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Szanowny Panie Dyrektorze 
 
W dniu 26.06.2013 r otrzymałem z Polskiej Izby Pogrzebowej a podpisane 

przez pana WEZWANIE, gdzie czytam „z polecenia i upoważnienia członków 
Polskiej Izby Pogrzebowej” niestety nie dopisał Pan z polecenia jakich członków a 
także nie dołączył Pan upoważnień tych członków do reprezentowania ich 
interesów. 

Gwoli wyjaśnienia, w 2010 roku zwróciłem się do różnych firm z branży 
cmentarno-pogrzebowej z pytaniem o możliwość zamieszczenia loga firm które 
reprezentują na mojej stronie internetowej www.krzysztof.waw.pl w zakładce 
WSPIERAMY SIĘ, z informacją iż po kliknięciu na logo danej firmy użytkownik 
internetu zostanie przeniesiony  na stronę danej firmy. Jak pan zapewne wiej jest 
na mojej stronie ponad 50 log różnych firm w tym 10 które wymienił  Pan w 
WEZWANIU. Poza tą dziesiątką pozostaje jeszcze kilka firm które należą do 
Polskiej Izby Pogrzebowej, rozumiem że, interesów tamtych firm Pan nie 
reprezentuje. 

Szanowny Panie Dyrektorze, rozmawiając z panem Piotrem Banaczykiem 
kilka dni po jego wyborze do Władz Izby, gratulując mu wejścia do Zarządu, 
otrzymałem od niego zapewnienie, iż podtrzymuje wolę utrzymania loga swoje 
firmy, jako jej dobrą promocję (moją stronę odwiedza około 2500 osób miesięcznie). 

Jednocześnie proszę o zaprzestanie straszenia mnie „W przypadku 
zignorowania niniejszego wezwania Izba oraz jej członkowie powezmą stosowne 
kroki prawne, z żądaniem wysokich odszkodowań włącznie” 

Oczywiście jak ktoś nie chce aby jego logo widniało na mojej stronie a przy 
okazji mieć darmową reklamę w uznanej w środowisku firmie szkoleniowej, to nie 
ma przymusu. 

Reasumując, jeżeli dalej twierdzi Pan, iż reprezentuje interesy 10 firm, proszę 
o przesłanie oświadczeń podpisanych przez tych Panów o woli usunięcia loga firm 
które reprezentują lub notarialnego upoważnienia tych firm do reprezentowania ich 
interesów przez Pana. 

 
            Z poważaniem 
 
           Krzysztof Wolicki 
Właściciel PHU KRZYSZTOF 

 
 

 


